
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/20/2011 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiar obniżek dyrektorom i wicedyrektorom oraz nauczycielom, którzy 

obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze  

w szkołach prowadzonych przez gminę Olszyna a także określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. - Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/20/2011 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiar obniżek dyrektorom i wicedyrektorom oraz nauczycielom. którzy obowiązki 

kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 

prowadzonych przez gminę Olszyna a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz 

pedagogów, psychologów, logopedów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono funkcję dyrektorów 

szkół, dla których gmina Olszyna jest organem prowadzącym, zależy od liczby oddziałów w danej szkole 

i wynosi: 

1) Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów – 6 godzin, 

2) Dyrektor szkoły liczącej powyżej 9 oddziałów – 5 godzin.”; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno –wychowawcze – 18 godzin.”; 

3) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Nauczyciel prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

(korekcyjno-kompensacyjne, socjoterapeutyczne oraz inne zajęcia o charakterze terapeutycznym) 

zatrudniony w szkole – 18 godzin.”; 

4) w § 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3546



„8) Nauczyciel wspomagający, zatrudniony w celu współorganizowania kształcenia odpowiednio 

uczniów niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3546


		2016-07-15T10:40:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




